
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  VLW S

I II III IV V VI Punkte
12 14 3 17 9 10

25

6
19

8
21

12
23

14
24

16
25

18 Auszeit

11:2
18:8

Ende
15:21 B  SVV R

I II III IV V VI Punkte
12 2 1 8 10 6

14

╳

8
1
9

2
11

3
13

4
14

7 Auszeit

0:5
4:16

S
A
T
Z

2

Start
15:24 B  SVV S

I II III IV V VI Punkte
10 6 12 2 5 8

11

0
7

1
10

2
11

4 5 6 Auszeit

0:6
7:19

Ende
15:44 A  VLW R

I II III IV V VI Punkte
10 12 14 3 17 13

25

╳

17
6
19

10
20

11
25

13 15
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionaler Bundespokal Süd männlich U17
Männer

A  Volleyball-Landesverband Württemberg vs.
Saarländischer Volleyball-Verband B

Spiel 3 20.10.2023 15:00 Uhr

Mehrzweckhalle Schmalkalden
98574 Schmalkalden
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A  VLW 10/16
1 Bertele, Phil
3 Günther, Maxim X
6 Wirth, Tim X
9 Wiebel, Elias X

10 Stephan, Moritz X
12 Gierling, Lukas X
13 Bangert, Arvid X
14 Kunzelmann, Maxim X
15 Dornheim, Jonah
17 Oberglock, Christopher X
A  Libero
6 Wirth, Tim X
A  Offizielle
T Elsäßer, Andreas
P Elsäßer, Renate

CT Bregler, Jörg

C

B  SVV 9/16

1 Schwender, Christian X
2 Wagner, Matteo Mi… X
5 Mikolajek, Dante X
6 Wahl, Niklas X
7 Lang, Mathis
8 Willer, Raphael Andre X

10 Zimmer, Nils X
12 Erbel, Julius X
14 Hero, Karl Justus X

B  Libero

14 Hero, Karl Justus X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VLW SVV B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 21 14 0 0 2
0 0 1 25 2 20 11 0 0 2

3
2 0 2 50 41 25 0 0 4
Start: 15:00 Ende: 15:44 Dauer: 0:44

Sieger: Volleyball-Landesverband
Württemberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Riester, Maren 1
2 Sorge, Florian 2

Schr. Stötzer, Kira
Assist. Hinz, Selma

Dokument erstellt: 20.10.2023 15:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


